ПРОТОКОЛ № 1
 «Об избрании Председателя инициативной комиссии сектора частного сектора муниципального образования Мичуринское сельское поселение»
п. Мичуринское                                                                                                   28 февраля 2018 года
ул. Первомайская, д. 1
Помещение МКУК Мичуринское КДО
Установленная численность членов Инициативной комиссии – 7 человека.

Присутствовали 7 членов Инициативной комиссии.
Заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Об избрании Председателя инициативной комиссии сектора многоквартирных домов муниципального образования Мичуринское сельское поселение
СЛУШАЛИ: Об избрании Председателя инициативной комиссии сектора многоквартирных домов муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Сапронов Д.С. – член Инициативной комиссии сектора многоквартирных домов муниципального образования Мичуринское сельское поселение:

Предлагаю свою кандидатуру на должность председателя инициативной комиссии сектора многоквартирных домов муниципального образования Мичуринское сельское поселение. Будут еще кандидатуры? Нет, тогда предлагаю проголосовать.
Голосование: за – 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: Избрать председателем инициативной комиссии сектора многоквартирных домов муниципального образования Мичуринское сельское поселение Сапронова Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Председатель Инициативной Комиссии                                                             Сапронов Д.С.